
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace 
Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Kancelářská židle (křeslo) s područkami 1 ks

Výškově nastavitelná židle (křeslo) s područkami, nosný kříž z kovu - chrom, 5 koleček. 

Područky plastové, obruče z kovu - chrom. 

Opěrák síťovaný materiál Mesh, barva černá. 

Sedák čalouněný prodyšnou látkou, černá barva.

Houpací mechanismus s aretací v základní poloze s nastavením síly protiváhy. 

Pochromovaný plynový píst, pogumovaná kolečka, průměr 50 mm vhodná pro všechny 

druhy podlah, průměr čepu kolečka 11 mm. 

Maximální nosnost min. 115 kg.

Rozměry v rozmezí: celková výška židle 111-124 cm, výška sezení: rozsah pojezdu od 40 

do min. 58 cm, hloubka sedáku 49-51cm, šířka sedáku 50-61 cm, výška opěráku 65-73 

cm.

židle MEDEA

- černá

- pogumovaná kolečka

výrobce ALBA ČR

Samostatná faktura xxx xxx

Sady Pětatřicátníků 14,

301 00 Plzeň,

Fakulta právnická -

Katedra mezinárodního 

práva,

 PC 420

3 000,00 Kč 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč                    VYHOVUJE

2 Pracovní židle 2 ks

Houpací mechanismus.

Možnost nastavení výšky sedáku. Minimální výška sedáku od 42 cm do 52cm.

Celková výška 121 - 129cm.

Bederní opěrka, hlavová opěrka, polštářek pod hlavu.

Nastavitelné područky.

Materiál potahu: textil, polyuretan.

Plastový kříž.

Maximální nosnost: min. 130kg.

Barva: černá.

Viz ilustrační obrázek.

židle DXRacer

- typ OH/FD01/N

výrobce DXRacer

xxx

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň, 

Centrum informatizace a 

výpočetní techniky,

UI 301

8 000,00 Kč 7 550,00 Kč 15 100,00 Kč                 VYHOVUJE

3 Pracovní židle 1 ks

Houpací mechanismus.

Možnost nastavení výšky sedáku. Minimální výška sedáku od 51 cm do 61cm.

Celková výška 132 - 142cm.

Bederní opěrka, hlavová opěrka. 

Nastavitelné područky.

Materiál potahu: textil, polyuretan.

Kovový kříž a kostra.

Maximální nosnost: min. 150kg.

Viz ilustrační obrázek.

židle DXRacer

- typ OH/KS11/N

výrobce DXRacer

xxx

Univerzitní 20,

306 14 Plzeň, 

Centrum informatizace a 

výpočetní techniky,

UI 302

9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč                    VYHOVUJE

4 Otáčivá kancelářská židle s područkami 11 ks

Ergonomická židle se středně vysokým opěradlem, barevné provedení černé.

Mechanismus multiblok s několikanásobnou aretací a nastavitelnou silou protiváhy.

Rozměry: výškově nastavitelný sedák min. 44 - 52 cm, šířka sedáku min. 49 cm, hloubka 

sedáku min. 48 cm. 

Pevné područky součástí židle.

Ocelová chromovaná základna.

Kolečka pro tvrdé podlahy.

Nosnost min. 120kg.

židle MEDEA PLUS

- černá

- synchro mechanika

- pogumovaná kolečka

výrobce ALBA ČR

2 300,00 Kč 1 990,00 Kč 21 890,00 Kč                 VYHOVUJE

5 Otáčivá kancelářská židle s podhlavníkem 2 ks

Synchronní mechanismus s min. 4 polohami blokace, možnost nastavení výšky sedáku, 

samonosná síťovina na opěráku, flexibilní bederní opěrka, výškově stavitelná hlavová 

opěrka s možností náklonu, výškově stavitelné područky s měkčenou horní plochou, 

automatické nastavení protiváhy podle hmotnosti uživatele, univerzální kolečka pro 

tvrdou podlahu.

Barevné provedení černé.

Rozměry: šířka sedáku min. 53 cm, výška sedáku min. 45 - 54 cm, hloubka sedáku min. 

51 cm, výška min. 114 - 123 cm.

Nosnost min. 100kg.

židle DIKE SP

- podhlavník

- posuv sedáku

- výrobce OFFICE PRO

4 600,00 Kč 4 590,00 Kč 9 180,00 Kč                    VYHOVUJE

6 Konferenční židle 20 ks

Konferenční židle stohovatelná, čalouněný sedák a opěrák v černé barvě, ocelový rám 

v barvě černá.

Rozměry: celková výška min. 83 cm, výška sedáku min. 46 cm, hloubka sedáku min. 56 

cm, šířka min. 53 cm.

Nosnost min. 100kg.

židle Taurus TN

- kovová kostra černá

- potah černý Dino

700,00 Kč 550,00 Kč 11 000,00 Kč                 VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

76 500,00 Kč

Nábytek pro ZČU  (II.) 004 - 2019 (N-(II.)-004-2019)

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-004-2019

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel.xxxxxxxxxxxxxxx

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

67 620,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud 

bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura

Samostatná faktura xxx

xxx xxx

Univerzitní 22,

306 14 Plzeň,

Fakulta strojní -

Katedra energetických 

strojů a zařízení,

UX 233b


